(90.000) ευρώ διαιρούμενο συνολικά σε ενενήντα (90) εταιρικά μερίδια, 

ονομαστικής αξίας χιλίων (1.000) ευρώ το καθένα.- Το κεφάλαιο της εταιρίας 

καταβλήθηκε από τους εταίρους σε μετρητά στο Ταμείο της Εταιρίας ως εξής: α) 

ο Δημήτριος Θεοχάρης  του Βασιλείου στο ταμείο της εταιρείας ευρώ σαράντα 

πέντε χιλιάδες (45.000) και καλύπτει σαράντα πέντε (45) εταιρικά μερίδια 

ονομαστικής αξίας το καθένα χιλίων (1.000) ευρώ και β) η Ευγενία 

Τζουρτζουκλή του Γεωργίου κατέβαλλε στο ταμείο της εταιρείας ευρώ σαράντα 

πέντε χιλιάδες (45.000) και καλύπτει σαράντα πέντε (45) εταιρικά μερίδια 

ονομαστικής αξίας το καθένα χιλίων (1.000) ευρώ.  

ΚΕΦΑΛΑΙΟ Γ' - ΟΡΓΑΝΩΣΗ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΙΑΣ 

Άρθρο 6ο - ΣΥΓΚΛΗΣΗ ΤΗΣ ΣΥΝΕΛΕΥΣΗΣ 

1. Οι αποφάσεις των εταίρων λαμβάνονται σε συνέλευση εκτός αν είναι